Администрация Северного управленческого округа
Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2018 № 37 -  р
г. Краснотурьинск

О внесении изменений в состав межведомственного совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации Северного управленческого округа Свердловской
области, утвержденный распоряжением Администрации Северного
управленческого округа Свердловской области от 09.03.2007 № 33-р

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№  4 -0 3  «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с кадровыми
перемещениями членов межведомственного совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Северного управленческого округа Свердловской области:

1. Внести в состав межведомственного совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Северного управленческого округа Свердловской области,
утвержденный распоряжением Администрации Северного управленческого
округа Свердловской области от 09.03.2007 № 33-р «О межведомственном совете
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
и защите их прав при Администрации Северного управленческого округа
Свердловской области», с изменениями, внесенными распоряжениями
Администрации Северного управленческого округа Свердловской области
от 11.09.2009 № юз-р, от 27.07.2010 № 84-р, от 27.11.2012 № 222-р
и от 23.03.2016 № 24-р, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий Е.Ю. Преин

К распоряжению Администрации
Северного управленческого округа
Свердловской области
от 21.08.2018 № 37 -  р

СОСТАВ
межведомственного совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области

1. Преин
Евгений Юрьевич

2. Егоров
Дмитрий Петрович

3. Генаева
Татьяна Ильинична

Управляющий Администрацией Северного
управленческого округа Свердловской
области, председатель совета

Заместитель Управляющего
Администрацией Северного управленческого
округа Свердловской области, заместитель
председателя совета

ведущий специалист отдела социально-
экономического развития территории
Администрации Северного управленческого
округа Свердловской области, секретарь
совета

Члены совета:

4. Алферова
Жанна Олеговна

5. Андрусишина
Ольга Андреевна

6. Ахмедзянова
Светлана Викторовна

заместитель главы Администрации
городского округа Карпинск по социальной
политике (по согласованию)

председатель территориальной комиссии
Новолялинского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

директор государственного казенного
общеобразовательного учреждения
Свердловской области «Серовский детский
дом-школа» (по согласованию)

7. Бердникова
Наталья Юрьевна

8. Бородулина
Инна Вениаминовна

9. Браун
Татьяна Викторовна

10. Букреева
Марина Сергеевна

заместитель главы Администрации
городского округа Верхотурский по
социальным вопросам (по согласованию)

заместитель главы Администрации
Волчанского городского округа по
социальным вопросам (по согласованию)

Первый заместитель главы Администрации
Ивдельского городского округа
(по согласованию)

начальник территориального отраслевого
исполнительного органа государственной
власти Свердловской области -  Управления
социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области
по городу Краснотурьинску
(по согласованию)

11. Виноградова
Елена Аркадьевна

12. Геин
Олег Иосифович

13. Голубева
Вера Витальевна

14. Иванова
Оксана Геннадьевна

5. Зубкова
Елена Тадеушевна

16. Кильдюшевская
Елена Владимировна

заместитель главы городского округа «Город
Лесной» по вопросам образования, культуры
и спорта (по согласованию)

председатель территориальной комиссии
города Краснотурьинска по делам
несовершеннолетних и защите их прав

председатель территориальной комиссии
Гаринского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

директор государственного казенного
учреждения занятости населения
Свердловской области «Краснотурьинский
центр занятости» (по согласованию)

председатель территориальной комиссии
города Североуральска по делам
несовершеннолетних и защите их прав

заместитель главы Администрации
Новолялинского городского округа по
социальным и общим вопросам
(по согласованию)

17. Клусов
Сергей Викторович

8. Коробейников
Василий Витальевич

19. Кынкурогов
Михаил Владимирович

20. Липова
Ольга Сергеевна

21. Макарова
Светлана Николаевна

председатель территориальной комиссии
города Карпинска по делам
несовершеннолетних и защите их прав

заместитель главы Администрации
Гаринского городского округа по
социальным вопросам, вопросам
образования, культуры, спорта и по делам
молодежи (по согласованию)

заместитель главы Администрации
Серовского городского округа
(по согласованию)

председатель Комитета культуры, физической
культуры, спорта и социальной политики
Администрации Нижнетуринского городского
округа (по согласованию)

заместитель главы Администрации
городского округа Красноуральск
(по согласованию)

22. Мальков
Андрей Николаевич

23. Минина
Лариса Сергеевна

24. Набиуллина
Ольга Леонидовна

25. Норвилас
Елена Витальевна

26. Палькина
Людмила Федоровна

главный врач государственного автономного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской области «Краснотурьинская
городская больница» (по согласованию)

директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
Центр детский (подростковый) «Эдельвейс»
(по согласованию)

председатель территориальной комиссии
города Серова по делам несовершеннолетних
и защите их прав

председатель территориальной комиссии
города Ивделя по делам несовершеннолетних
и защите их прав

директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
населения Свердловской области «Центр
социальной помощи семье и детям города
Нижняя Тура» (но согласованию)

27. Пелевина
Алена Анатольевна

28. Постникова
Лариса Альбертовна

29. Романова
Ольга Ивановна

30. Румянцев
Василий Анатольевич

31. Саранчина
Жанна Анатольевна

32. Семакина
Мария Владимировна

заместитель главы Администрации
городского округа Пелым (по согласованию)

председатель территориальной комиссии
Серовского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

ответственный секретарь территориальной
комиссии города Красноуральска по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Первый заместитель главы Администрации
Качканарского городского округа
(по согласованию)

и.о. заместителя главы Администрации
Североуральского городского округа
(по согласованию)

заместитель главы Администрации по
экономике, финансам и социальным вопросам
Сосьвинского городского округа
(по согласованию)

33. Снежков
Александр Геннадьевич

34. Стрелец
Елена Валерьевна

35. Третьякова
Ольга Геннадьевна

председатель территориальной комиссии
города Лесного по делам несовершеннолетних
и защите их прав

заместитель главы Администрации
городского округа Краснотурьинск
(по согласованию)

начальник филиала по Серовскому
городскому округу, Серовскому и Гаринскому
районам федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция
Главного управления Федеральной службы
исполнения наказаний Российской
Федерации по Свердловской области»
(по согласованию)

36. Хайс -  председатель территориальной комиссии
Татьяна Николаевна города Качканара по делам

несовершеннолетних и защите их прав

37. Шармай
Елена Валерьевна

председатель территориальной комиссии
Верхотурского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав

38. Шведчикова
Ольга Викторовна

председатель территориальной комиссии
города Нижняя Тура по делам
несовершеннолетних и защите их прав

39. Шишкина -  заместитель начальника отдела участковых
Юлия Владимировна уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних -  начальник отделения
по делам несовершеннолетних
межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Краснотурьинский» (по согласованию)

ПЕРЕЧЕНЬ РАССЫЛКИ
распоряжения Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области «О внесении изменений в состав межведомственного
совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Северного
управленческого округа, утвержденный распоряжением Администрации

Северного управленческого округа Свердловской области
от 09.03.2007 №  33»

1. Отдел государственной гражданской службы, кадровой и
организационной работы Администрации Северного управленческого округа
Свердловской области -  1 экз.

2. Отдел социально-экономического развития территории Администрации
Северного управленческого округа Свердловской области -  1 экз.

3. Администрации городских округов Северного управленческого округа -
15 экз.

4. Территориальные комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав -  13 экз.

5. Члены межведомственного совета по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних и защите их прав при Администрации
Северного управленческого округа -  11 экз.